
  
 
 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2009 
 

 
Den ideella föreningen Kvinnoagenda bildades i mars 2008 och verksamheten har varit i full 
gång alltsedan dess. 
 
Styrelsen har under 2009 bestått av Iva Parizkova Ryggeståhl (ordförande), Anette Cedergren 
(vice ordförande), Annika Linderoth (sekreterare), Rune Andersson (kassör) och Anna-Karin 
Herbert (ledamot). 
Styrelsen har under året sammanträtt 4 gånger. 
 
Kvinnoagendas medlemmar har under 2009 arbetat brett på flera olika fronter, dels med 
projekt i Kenya, dels med föreläsningar och dels med att söka projektmedel hos olika aktörer 
för framtida projekt såväl i Sverige, som i Kenya. 
 
Kvinnoagendas styrelse har kontinuerligt informerat om verksamheten för såväl styrelsen som 
medlemmarna och övriga intressenter, på styrelsemöten och genom webbsidan; 
www.kvinnoagenda.se. 
 
Det mångfacetterade och spännande året inleddes med att Iva och Anette, i samarbete med 
bidragsgivarna Svenska institutet och Liberala kvinnor, åkte till Kenya med projektet  
”Agera i Kenya” för att träffa Kamuga Women Organization och sprida budskapet 
”nolltolerans mot kvinnovåld” från projektet ”Agera mot Kvinnovåld”, som fick en oerhörd 
fin respons på högstadie- och gymnasieskolorna i Malmö under 2008.  
Kvinnoagendas representanter föreläste för en tusenhövdad publik på Asumbi College i Homa 
Bay och träffade representanter för Kamuga, Federation of Women Lawyers (FIDA) i 
Mombasa, samt andra kvinnoorganisationer, lärare och ungdomar. Kontakt etablerades även 
med ordförande för The King Solomon Foundation (KSF), Chris Solomon Nambanga.  
Det hela blev mycket lyckat och framgångsrikt på alla sätt och planer smiddes för fortsatt 
framtida samarbete. 
 
I november blev Kvinnoagenda beviljat projektmedel från Svenska Institutet för en 
kontaktresa till Kenya och det beslutades att Iva, Anna, Anette och Annika skulle åka under 
februari/mars 2010. Arbetet med projektplaneringen, såsom att ta alla kontakter, boka möten, 
upprätta alla dokument, samt övrig reseplanering påbörjades dock redan i november 2009. 
 
Kvinnoagendas övriga verksamhet har under året bland annat utgjorts av: 
 
Iva och Anette har hållit flera föreläsningar på temat ”Agera mot kvinnovåld - från Malmö till 
Kenya”, bland annat på IOGT-NTO:s konferens mot kvinnovåld, Liberala kvinnors möten 
och inte minst på Kvinnoagendas eget höstmöte, som gick av stapeln den 6 oktober. 
Föreläsningen är mycket både uppskattad och efterfrågad.   
 

http://www.kvinnoagenda.se/


Annika har utarbetat projektbeskrivningar/ansökningar (vi har sökt medel för 8 projekt, varav 
ett beviljat och ett har gått vidare), letters of intent, samt ett omfattande dokument baserat på 
Logical Framework Approach-metoden, som ska användas vid framtida ansökningar bland 
annat till Forum Syd, som förordar nämnda metod.    
 
Den 6-7 augusti höll Kvinnoagenda konferens i Åhus och den 6 oktober hade vi höstmöte i 
Företagsakademin 2.0:s lokaler i Malmö för våra medlemmar, samt eventuellt blivande 
medlemmar; även Arabiska kvinnoförbundet i Malmö och Liberala kvinnor i Malmö var 
närvarande på föreläsningen Från Malmö till Kenya. 
 
Kvinnoagenda har även kontinuerligt bevistat de sk. Dialogmötena, som hålls i 
Resurscentrum för Kvinnor/Region Skånes regi, för att nätverka, samt tillägna sig information 
om Tillväxtverkets verksamhetsbidrag och övriga för verksamheten intressanta händelser.  
 
Under året har vi även gått 2 utbildningar i Forum Syds regi, samt haft kontakter med bland 
annat Femnet för att utröna eventuellt framtida samarbete. 
 
Styrelsen tackar för allt mycket väl utfört arbete under 2009 och ser framemot ett lika 
framgångsrikt 2010. 
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